terça-feira, 16 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000,
Iraquara, Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980-000
CNPJ: 13.922.596/0001-29 – Telefone: (75) 3364-2161

                                        EXTRATO DO CONTRATO Nº 02/2021

INEXIGIBILIDADE Nº 001-2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0020401/2021

A MUNICÍPIO DE IRAQUARA/BA, torna público que firmou contrato com ECONTAP –

EMPRESA DE CONTABILIDADE PÚBLICA SOCIEDADE SIMPLES, Pessoa

jurídica, inscrito(a) no CNPJ sob o n° 00.317.633/0001-28, cujo objeto  é prestação de

serviços de consultoria contábil para o exercício financeiro de 2021, regimentada pela Lei nº

8.666/93 e Lei nº 10.520/02 e demais legislações correlatas à matéria, no valor de R$

240.000,00 (Duzentos e quarenta mil reais).

As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte dotação

orçamentária

 Órgão/Unidade: 02.04.01/02.05.02/02.06.02/02.09.02

Projeto/Atividade: 2008/2013/2018/2031

Elemento Despesa: 3390.35.00/ 3390.34.00

Fonte de Recurso: 0 Recursos Ordinários /1 – Educação 25% / 2 – Saúde 15%

56% de Pessoal R$ 105.000,00

44% de Insumos R$ 134.400,00

Devendo o presente Edital ser afixado no mural desta Prefeitura para conhecimento geral.

Iraquara, 04 de janeiro de 2021.

Walterson Ribeiro Coutinho

Prefeito de Iraquara/BA

CERTIDÃO
Certifico que o Edital acima foi afixado no
mural da Prefeitura para conhecimento Geral.
Iraquara, 04 de janeiro de 2021.

VALDÍRCIO GONÇALVES DA SILVA FILHO
Secretário Municipal de Administração

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

31439EE99951F8F7666DB7FC3C257C7A

		2021-02-16T09:07:48-0300